
� � � � � � � � � � � 	 
 � �  � � 	 � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 � 	 � � 	 � � � � �  � � � 	 � � � � � �� � 	 � �  � 	 � 	 � �  � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � !
  

                                                                          

 " # $ % $% # & ' ( ) * + , - .
darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 / # 0 1 ) 2 3 , - .
starostu podpisem darovací smlouvy. 

 
 
 " # $ % 4% # & ' ( ) * + , - .

      kupní smlouvu na prodej zásob a movitého majetku  uzavřenou mezi městem Kynšperk nad  
      Ohří, Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří (prodávající) a Správou majetku   
      Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o., (kupující) s tím, že bude dodatkem doplněna kupní cena  
      po vypracování znaleckého posudku a zároveň bude doplněno číslo, pod kterým je  
      znalecký posudek zpracován, která tvoří přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
 / # 0 1 ) 2 3 , - .

starostu města podpisem kupní smlouvy. " # $ % 5
      % # 6 . & ' ( ) * + , - .

a) čerpání fondu oběžných aktiv Technickým službám města Kynšperk nad Ohří, Školní 526,   
      Kynšperk nad Ohří, 
b) čerpání  rezervního fondu  Technickým službám města Kynšperk nad Ohří, Školní 526,  

Kynšperk nad Ohří. " # $ % 78 * 9 * : 2 & ; * < = 6 > 0 . ? @ * 6 * 9 A ( 3 B
   v působnosti valné hromady jako jediný společník společnosti Správa majetku Kynšperk  
    nad Ohří s.r.o. a v působnosti zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby 
    Kynšperk nad Ohří projednala předložený materiál a 
 
 



% # , @ + � 9 �
jednatelce Správy majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. v souladu s předchozími rozhodnutími  
Rady města a Zastupitelstva města s účinností od 1. 1. 2008 zabezpečit převod úkolů 
dosavadního zaměstnavatele, rušené příspěvkové organizace Technické služby Kynšperk nad 
Ohří, sídlem Školní 526, PSČ 35751, IČO 70885826 a přechod práv a povinností 
z pracovněprávních vztahů všech zaměstnanců rušené příspěvkové organizace Technické služby 
města  Kynšperk nad Ohří, se sídlem Školní 526, Kynšperk nad Ohří , PSČ 35751, IČO 
70885826 na společnost Správa majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o., se sídlem Chebská 697, 
357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO a v souladu s ustanoveními § 338 a následujícími zákona č. 
262/2006 Sb., Zákoník práce, převzít úkoly dosavadního zaměstnavatele Technické služby 
Kynšperk nad Ohří, sídlem Školní 526, PSČ 35751, IČO 70885826 a s jeho zaměstnanci 
projednat skutečnosti uvedené v ust. § 339 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, a 
 / # , @ + � 9 �

   řediteli Technických služeb Kynšperk nad Ohří v souladu s předchozími rozhodnutími Rady  
   města  a Zastupitelstva města a v souladu s ustanoveními § 338 a následujícími zákona  
   č.262/2006 Sb., Zákoník práce, projednat se zaměstnanci Technických služeb Kynšperk nad Ohří,  
   sídlem Školní 526, PSČ 35751, IČO 70885826 skutečnosti uvedené v ust. § 339 odst. 1 zákona č.  
   262/2006 Sb.,  Zákoník práce. 

    " # $ % �% # & ' ( ) * + , - .
    Dodatek č.1 k příloze č.1 ( seznam spravovaných nemovitostí ze dne 1.11.2003) Mandátní  
    smlouvy uzavřené na obstarání nemovitostí mezi městem Kynšperk nad Ohří a Správou majetku  
    s.r.o. Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad Ohří,  IČ 25233556, který je přílohou tohoto usnesení a  
 
   

/ # 0 1 ) 2 3 , - .
 vedoucího majetkového odboru doplněním a aktualizací seznamu spravovaných nemovitostí. 

 " # $ % �% # ) = ( + * > , - .
 

     dnem 1. 1. 2008 výběrové řízení na funkci manažera společnosti Správa majetku Kynšperk  
      nad Ohří s. r. o. s těmito požadavky:  
 
    VŠ (případně SŠ) vzdělání 
    odpovědnost, rozhodnost, iniciativa a samostatnost 
    vysoké pracovní nasazení 
    výborné obchodní, komunikační, řídící a organizační schopnosti 
    flexibilita 
     řidičský průkaz (min. sk. B) 
      
    a touto nabídkou: 
 
    atraktivní finanční ohodnocení + % podíl na výsledcích hospodaření 
    pestrá pracovní náplň a příjemné pracovní prostředí 
    flexibilní pracovní doba 



    služební automobil a telefon a další 
 
a stanovuje lhůtu pro podání přihlášek do 22. 2. 2008 s předpokládaným nástupem v dubnu 2008 a 
 / # 0 1 ) 2 3 , - .
     starostu města zveřejněním vyhlášení tohoto výběrového řízení. 
 
 

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou uvedena 
usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze doporučující. Plné znění 
usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně městského úřadu.“   

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


